

Bo Haugland Andersen Holding ApS

**Grønvej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 32 13 37

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2023

Bo Haugland Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Haugland Andersen Holding ApS
Grønvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 32 13 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bo Haugland Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indirekte via datterselskaber at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 753.903, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.052.496.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(4.238)	(3.258)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(736.327)	314.945
Finansielle indtægter	1	3.792	4.624
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(22.087)</u>	<u>(6.502)</u>
Resultat før skat		(758.860)	309.809
Skat af årets resultat	4	<u>4.957</u>	<u>9.272</u>
Årets resultat		<u>(753.903)</u>	<u>319.081</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(936.327)	(475.055)
Overført resultat		<u>123.524</u>	<u>736.936</u>
		<u>(753.903)</u>	<u>319.081</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	869.152	1.805.479
Finansielle anlægsaktiver		<u>869.152</u>	<u>1.805.479</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>869.152</u>	<u>1.805.479</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	0
Andre tilgodehavender		100.001	100.005
Udskudt skatteaktiv	6	14.229	9.272
Tilgodehavender		<u>314.230</u>	<u>109.277</u>
Værdipapirer		86.037	101.982
Værdipapirer		<u>86.037</u>	<u>101.982</u>
Likvide beholdninger		<u>785.600</u>	<u>849.382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.185.867</u>	<u>1.060.641</u>
Aktiver i alt		<u>2.055.019</u>	<u>2.866.120</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		669.152	1.605.479
Overført resultat		1.199.444	1.075.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>2.052.496</u>	<u>2.863.599</u>
Anden gæld		<u>2.523</u>	<u>2.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.523</u>	<u>2.521</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.523</u>	<u>2.521</u>
Passiver i alt		<u>2.055.019</u>	<u>2.866.120</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.605.479	1.075.920	57.200	2.863.599
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(936.327)	123.524	58.900	(753.903)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	669.152	1.199.444	58.900	2.052.496

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.792</u>	<u>4.624</u>
	<u>3.792</u>	<u>4.624</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.087</u>	<u>6.502</u>
	<u>22.087</u>	<u>6.502</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(13.638)</u>	<u>2.696</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>86.037</u>	<u>101.982</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(4.957)	(1.722)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(7.550)</u>
	<u>(4.957)</u>	<u>(9.272)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.605.479	1.880.534
Årets resultat	(736.327)	314.945
Udbytte modtaget	(200.000)	(590.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	669.152	1.605.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	869.152	1.805.479

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S	Horsens	40 %	2.172.877	(1.840.818)

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	(14.229)	(9.272)
Overført til udskudt skatteaktiv	14.229	9.272
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	14.229	9.272
Regnskabsmæssig værdi	14.229	9.272